

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า สำหรับงานงบบผู้ใช้ไฟ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,148,971.14.- บาท (หกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบสี่สตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565
เป็นเงิน 6,148,971.14.- บาท
ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบ

ลำดับ ที่	รหัส	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลาง			
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1.	1-00-001-0001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	350 ต้น	1,639.00	573,650.00	40,155.50	613,805.50
2.	1-00-001-0002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	400 ต้น	2,134.00	853,600.00	59,752.00	913,352.00
3.	1-00-001-0004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	340 ต้น	5,229.00	1,777,860.00	124,450.20	1,902,310.20
4.	1-00-001-0012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	120 ต้น	7,956.00	954,720.00	66,830.40	1,021,550.40
5.	1-00-002-0400	เสาตอม่อ คอร.ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	300 ท่อน	3,678.00	1,103,400.00	77,238.00	1,180,638.00
6.	1-00-002-0500	เสาตอม่อ คอร.ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 ม.	55 ท่อน	5,446.00	299,530.00	20,967.10	320,497.10
7.	1-00-011-0004	คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอร.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม.	198 ท่อน	929.00	183,942.00	12,875.94	196,817.94
(หกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบสี่สตางค์)					5,746,702.00	402,269.14	6,148,971.14

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 อนุมัติ รพท.(วศ.) ครั้งที่ 4/2565 วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิเชียร จำเนียรสวัสดิ์ อ.ฟ.วศ.	5.2 นายสวินท์ รักราชการ อ.ก.วพ.
5.3 นายสุวกรณ์ พรวิเศษกุล อ.ก.บศ.	5.4 น.ส.ปานจิตต์ จิระชีวะนันท์ อ.ก.วค.
5.5 นายชัยรัตน์ แซ่เนี้ยว อ.ก.บจ.	5.6 นายจารุต เทสวิสิษฐ์ อ.ก.บย.
5.7 น.ส.วันนิดา เกตุแก้ว อ.ก.พล.	5.8 นายจักรา กวีรารากร อ.ก.ผก.
5.9 นางนงลักษณ์ สุวรรณจำรัส อ.ก.บร.	5.10 นายนภดล สุทนต์ธรรมกาญจน์ กรรมการและเลขานุการ อ.ก.วพ.